
UCHWAŁA NR XLIII/350/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Jeżewo od Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowych stanowiących drogę dojazdową do 

Fermy Krąplewice. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2022.559) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Jeżewo od Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa następujących nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Krąplewice, oznaczonych geodezyjnie jako działki: 

-   nr 4/2 o pow. 0,9200 ha, zapisana w KW BY1S/00057391/4 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu,    

-  nr 1/12 o pow. 0,1000 ha, zapisana w KW BY1S/00031447/4 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4376C4B2-93A3-4A35-8A35-24F78E676F3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy oraz Ferma Krąplewice sp. 
z o.o. zwrócili się z wnioskami o nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Jeżewo od Skarbu Państwa - 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowych oznaczonych geodezyjnie jako dz. nr 
4/2 o pow. 0,9200 ha oraz dz. nr 1/12 o pow. 0,1000 ha położone w obrębie ewidencyjnym Krąplewice. 
Działki wg ewidencji gruntów sklasyfikowane są jako „dr” – drogi i w terenie pełnią funkcję drogi 
dojazdowej do zakładu „Ferma Krąplewice sp. z o.o.” oraz mieszalni pasz „Agri Plus sp. z o.o.”. 

Ze złożonych wniosków wynika, iż KOWR jako wykonawca prawa własności Skarbu Państwa, 
poinformował Fermę Krąplewice, iż nie przedłuży umowy dzierżawy na przedmiotową drogę, wobec czego 
stwierdzono konieczność  przejęcia jej do zasobu dróg gminnych. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4376C4B2-93A3-4A35-8A35-24F78E676F3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



